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Ostrów Wlkp 08-11-2025 r. 

 

SPRAWOZDANIE 

 

Sprawozdanie ze spotkania INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA - Regionu Warta, 
które odbyło się 8 listopada 2025 roku o godzinie 13:00 w Ostrowie Wlkp. przy ul. Kaliskiej 55. 

  W spotkaniu wzięło udział 20 osób: mandatariusze, służebni oraz przedstawiciele grup tworzących 
Intergrupę POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA. 

 

Spotkanie poprowadził rzecznik Tomasz. Po przywitaniu zgromadzonych osób, przeczytaniu 
PREAMBUŁY AA, odmówiono Modlitwę o Pogodę Ducha, następnie wszyscy przeczytaliśmy 12 
Kroków, 12 Tradycji, jak również 12 Koncepcji dla Służb Anonimowych Alkoholików. 

 

Zgodnie z zapowiedzią przeprowadzone zostało głosowanie dotyczące organizacji przez naszą 
Intergrupę Zgromadzenia Regionu w listopadzie 2026 r. oraz kolejne mające na celu wybór osoby 
prowadzącej w imieniu IPW to Zgromadzenie. 

 

Jeszcze przed głosowaniem mandatariusze Grup AA "Baszta" Ostrzeszów, AA "Wyspa" Ostrów 
Wlkp., AA "Enklawa" Ostrów Wlkp. i AA "Feniks" Kępno przekazali, że sumienie ich grup poparło 
ideę organizacji Zgromadzenia Regionu przez IPW.  

 

Po wyborze komisji (Marek, Stanisław, Ewa) w głosowaniu jawnym podjęto decyzję o 
organizacji Zgromadzenia Regionu przez naszą Intergrupę.  

 

Na osobę prowadzącą zaproponowano Marlenę. Marlena zgodziła się podjąć tego zadania. 
Marlena zreferowała nam swoje doświadczenie w AA. Jest we Wspólnocie od 33 lat i zachowuje 
abstynencję. Przeszła każdą służbę na poziomie grupy. W intergupie pełniła służbę rzecznika i 
sekretarza. W Regionie pełniła służbę rzecznika, delegata komisji ds. literatury. Była również 
powiernikiem klasy B Służb Krajowych.  

 

W tajnym głosowaniu (komisja Marek, Stanisław, Ewa) Marlena została wybrana do służby 
prowadzącej ZR.  Rozdano 17 mandatów. Marcin, mandatariusz gr. AA "Odrodzenie" Kalisz 
wstrzymał się od głosu. Decyzję swoją umotywował faktem, że dopiero objął służbę i dopiero się 
wdraża oraz że nie chce podejmować decyzji sam, bez konsultacji z sumieniem grupy.  

 

Marcin, były rzecznik IPW zgłosił się jako "cień" Marleny. Marcin jest we Wspólnocie 13 lat, 
zachowuje abstynencję. Pełnił wszystkie służby na poziomie grupy, w intergrupie był zastępcą 
rzecznika i rzecznikiem. Jeździł na Zgromadzenia Regionu. Nie przeprowadziliśmy głosowania, ale 
poparliśmy ten pomysł. Ważne, żeby bardziej doświadczeni w służbach przekazywali wiedzę tym z 
mniejszym doświadczeniem. Poza tym watro mieć "cienia" z czysto pragmatycznych względów.   
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Kolejną kwestią był wybór reprezentantów na Zgromadzenia Sprawozdawczo Wyborcze 
Regionu AA Warta dn. 15 listopada w Bacznej koło Zielonej Góry. Tomasz przypomniał, że nasza 
Intergrupa ma 5 mandatów. Ponadto Tomasz zgłosił kandydaturę Łukasza na regionalnego 
koordynatora G12 (skrót od niesienia posłania grup 12 kroków). Służba ta polega na działaniu na 
rzecz osób, które potrzebują wprowadzenia na miting. Łukasz od dawna zajmuje się takim 
telefonicznym kontaktem między potrzebującą osobą a kimś, kto może w danym miejscu 
wprowadzić na znany sobie miting taką osobę. W ciągu 20 minut Łukasz powiadamia Region o 
znalezieniu takiej wprowadzającej osoby w AA. Łukasz podał nr 727 777 989, wystarczy żeby osoba 
szukająca pomocy pod ten numer wysłała smsa a ktoś z AA oddzwoni.    

Łukasz uzyskał rekomendację IPW do zgłoszenia jego kandydatury do tej służby w Regionie.  

 

W głosowaniu jawnym wybrano reprezentantów IPW na Zgromadzenie: 

Łukasz (koordynator ds. kontaktu z grupami IPW, Marlena, Tomasz (rzecznik IPW), Rafał 
(zastępca rzecznika IPW) i Marcin. 

 

.  

 Sprawozdanie służb IPW:  

• Zastępca rzecznika - Rafał - nieobecny. 

• Sekretarz Agnieszka - dużo pisania oficjalnym tonem.  

• Kolporter Paweł - nieobecny. Stanisław w zastępie Pawła przekazał, że literatura jest 
uzupełniania na bieżąco. Kolporter zamówił 23 kalendarze Ich koszt został pokryty z 
budżetu na literaturę a po sprzedaży pieniądze zostaną zwrócone. Prośba o 
odpowiedzialne odbieranie zamówionych kalendarzy i literatury.  

• Kronikarz Stanisław - otrzymał kronikę i rozpoczyna wpisywanie. 

• Łącznik ds. “Sokołówki”  Marek - terminy są obsadzone.  

• Łącznik do Milicza i Grzebielina Adam - nieobecny - Alina udzieliła informacji, że 
miting w Grzebielinie jest w 3-cią sobotę miesiąca. Milicz - detoks jest po prostu 
umawiany na bieżąco.  

             Honorata spytała o Woskowice. Mariusz mandatariusz grupy AA Feniks Kępno   wyjaśnił, 
że Woskowice "przejęło" Opole, ale osoby z AA "Feniks" jeżdżą tam jako współuczestniczący.  

• Łącznik ds. internetowych - wakat, po. Marek - nieobecny, ale informacje są 
"wrzucane" do internetu na bieżąco.  

• Łącznik do ZK i AŚ Roman - nieobecny, ostatnio osadzeni z Kalisza nie byli na 
niedzielnym mitingu grupy AA "Poranek" Ostrów Wlkp., ponieważ wychowawca nie 
mógł z nimi jechać.  

• Zespół Komisji Informacji Publicznej - wakat 

• Koordynator ds. kontaktu z grupami Łukasz - musiał wyjść po pierwszej połowie 

• Skarbnik intergrupy Honorata - raporty przygotowywane na bieżąco, przypomina o 
rocznicy IPW w grudniu. 

• Rzecznik integrupy Tomasz - służbę traktuje odpowiedzialnie, jest zadowolony że 
ustalenia i omawianie tematów idzie nam sprawnie. Podziękował wszystkim 
mandatariuszom, którzy przyjeżdżają na Intergrupę. Podkreślił wagę służby 
mandatariusza, to "głos" grupy.  

 

Wieści z grup: 

Mariusz, mandatariusz grupy AA Feniks Kępno poinformował, że chociaż grupa nie zmieniła 

siedziby, to zmienił się adres - nadano nazwę ulicy.  

Obecny adres to: ul. Wieruszowska 8 Kępno (Mianowice). Mariusz w imieniu Grupy zaprosił 

Intergrupę na spotkanie do siedziby Grupy w Kępnie w styczniu.  



 

 

Zmiany w służbach: 

Grupa AA "Odrodzenie" Kalisz - zdał służbę Arek, nowym mandatariuszem został Marcin.  

Grupa AA "Baszta" Ostrzeszów - nowy skarbnik Rafał, nowy rzecznik Honorata, nowa służba 

kronikarz Agnieszka 

Grupa AA "Feniks" Kępno - nowy rzecznik Marek, nowy kolporter Renata, nowy mandatariusz 

Mariusz. 

                                                     

 

Rocznice grup i indywidualne: 

 

XXXV rocznica Ani z grupy AA Jedynka – 24.11.2025 godz. 18, ul. 1 Maja 1 w Sycowie 

 

XXXIV rocznica grupy AA Baszta - 26 listopada godz. 18, ul. Pocztowa 2, Ostrzeszów 

 

XXXIII rocznica grupy AA Idylla - 29 listopada godz. 17, GOK Opatówek  

 

XVI rocznica grypy AA Poranek - 7 grudnia godz11.00, ul. Kaliska 55 Ostrów Wlkp.  

 

XXXIII rocznica grupy AA Jedynka Syców - 8 grudnia godz. 18, ul. 1go Maja 1 Syców 

 

Wolne głosy i propozycje: 

 

Tomek, rzecznik IPW, zaproponował spotkanie na ZOOMIE przed intergrupą. Spotkanie miałoby 

charakter otwarty. Pomysł do przedyskutowania na grupach. Chodzi o usprawnienie komunikacji. 

Tomek podkreślił, że istotą pracy naszej intergrupy są tradycyjne spotkania face to face.  

   Marcin, były rzecznik IPW i mandatariusz grup AA "Dwudziesta" i "W samo południe" Krotoszyn 

wyraził obawę czy takie spotkanie on-line nie odbierze ludziom motywacji do przyjazdu na intergrupę 

i w efekcie zamiast podnieść to obniży frekwencję na spotkaniach.  

   Krzysztof, mandatariusz grupy AA "Baszta" Ostrzeszów wyraził obawę, że dyskusje zamiast na 

spotkaniach przeniosą się on-line a on sam np. ze względu na czas i obowiązki raczej nie będzie 

uczestniczył w spotkaniach w sieci. 

  Agnieszka, sekretarz stwierdziła, że też nie będzie uczestniczyła w spotkaniach na ZOOMIE, ale 

warto przetestować takie rozwiązanie. Mogą przynieść dobry efekt albo padną.  

  Honorata, skarbnik, powiedziała, że w czasie spotkań intergrupy, ze względu na służbę nie 

uczestniczy w pełni w dyskusji, bo przyjmuje pieniądze, liczy i siedzi nad zeszytem. A zoom da jej 

możliwość wypowiedzi i zadania pytań.  

  Arek, przyjaciel z grupy AA "Odrodzenie" Kalisz poruszył kwestię, że często "nowicjusze" nie 

dowiadują się na grupach o intergrupie. 

Wynikła dyskusja na temat przepływu informacji na temat struktur AA w grupach oraz na temat 

działań samej intergrupy w tej kwestii. 

 

 

 



 

TERMINY MITINGÓW AA: 

 

Areszty Śledcze: informacja u Romana tel. 576 870 801 

 

   OTU Sokołówka grupa Olza 

 

15-11-2025 Grupa „Razem” Pleszew 

22-11-2025 Grupa „Odrodzenie" Kalisz 

29-11-2025 Grupa "Jedynka" Syców 

06-12 -2025 Grupa "20" Krotoszyn 

13-12-2025 
20-12-2025 

wolny termin 
wolny termin 

27-12-2025 Grupa " W samo południe" Krotoszyn 

  

 

Grzebielin: 18-11-2025 Grupa "Wyspa" Ostrów Wlkp.  

Milicz: 8-11-2025 była Grupa "Wolność" Ostrów Wlkp. 

 

Marcin odczytał XI Tradycję. 

 

Wersja krótka: Nasze oddziaływanie na zewnątrz opiera się na przyciąganiu, a nie na 
reklamowaniu, musimy zawsze zachowywać osobistą anonimowość wobec prasy radia i 
filmu. 

 

Wersja pełna: Nasze stosunki ze społeczeństwem powinny opierać się na zasadzie 
osobistej anonimowości. Uważamy, że AA powinno unikać sensacyjnej reklamy. Nasze 
nazwiska i zdjęcia jako członków AA nie powinny być rozpowszechniane w radiu, w prasie, 
filmie lub telewizji. Nasze oddziaływanie na zewnątrz powinno opierać się na przyciąganiu a 
nie na reklamowaniu. Nigdy nie możemy sami siebie zachwalać. Uważamy, że będzie lepiej, 
gdy będą nas polecać nasi przyjaciele. 

 

ZAKOŃCZENIE 

Spotkanie zakończone zostało wspólnym odmówieniem DEKLARACJI ODPOWIEDZIALNOŚCI – 
bowiem wszyscy pragniemy odpowiedzialnie pełnić powierzone nam służby i działać w zgodzie z 
Tradycjami i Koncepcjami AA. 

 

Kolejne spotkanie INTERGRUPY POŁUDNIOWA WIELKOPOLSKA na zaproszenie Grupy 
Enklawa odbędzie się 13.12.25 przy ul. Ledóchowskiego 2 w Ostrowie Wielkopolskim o godz. 
13. Przypominamy, że jest to również 31 rocznica IPW. 

Wszystkich zainteresowanych, służebnych i członków Wspólnoty AA zapraszamy.   

 

Sprawozdanie sporządził: 

 Sekretarza Agnieszka mail: intergrupapw@gmail.com 

link do spisu grup: https://intergrupapw.pl/wp-content/uploads/2025/08/ulotka-spis-mityngow-stan-

12.08.2025-.pdf 

www.intergrupapw.pl 
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